
ZARZĄDZENIE NR 183.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 11 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 20 970,00zł do kwoty: 28 453 322,95zł 
z tego: 

1) dochody bieżące-zmniejszenie o kwotę: 20 970,00zł do kwoty: 27 151 702,68zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 20 970,00zł do kwoty: 31 140 520,48zł 1) 
wydatki bieżące-zmniejszenie o kwotę: 20 970,00zł do kwoty: 23 464 415,33zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 12 470,00zł do kwoty: 18 614 298,79zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 10 630,00zł do kwoty: 9 626 988,94zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 23 100,00zł do kwoty: 8 987 
309,85zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie o kwotę: 8 500,00zł do kwoty: 2 873 445,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 17 800,00zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów 
socjalnych dla uczniów zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 1 z 9



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -28 500,00 7 530,00

0,00 0,00

85212 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

85213 -1 000,00 100,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 100,00

85216 -1 900,00 0,00

0,00 0,00

-1 900,00 0,00

85219 0,00 6 700,00

0,00 0,00

0,00 6 700,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

103 900,00 110 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 400,00 112 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

56 000,00 54 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

4 500,00 4 600,00

Zasiłki stałe 56 000,00 54 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 000,00 5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 581 000,00 1 556 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 500,00 9 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 597 000,00 1 572 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 198 208,00 2 177 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 listopada 2013 r.

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 2 z 9



85228 -600,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00

85295 0,00 730,00

0,00 0,00

0,00 730,00

razem: -28 500,00 7 530,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 500,00 7 530,00

0,00 0,00

Ogółem: 28 474 292,95 28 453 322,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

693 236,81 693 236,81

majątkowe

majątkowe 1 301 620,27 1 301 620,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 390,06 376 390,06

bieżące 27 172 672,68 27 151 702,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

316 846,75 316 846,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

29 034,00 29 764,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

70 000,00 69 400,00

Pozostała działalność 148 034,00 148 764,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 69 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 3 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1039053,88 657673,88 53468,04 604205,84 380000 1380 0 0 0 961000 961000

zmniejszenie -270 -270 -270 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1039053,88 657673,88 53468,04 604205,84 380000 1380 0 0 0 961000 961000

przed zmianą 108560 107180 46920 60260 0 1380 0 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 -270 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108560 107180 46920 60260 0 1380 0 0 0 0 0

przed zmianą 7792 7792 7792 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 -270 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7522 7522 7522 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1528 1528 1528 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 270 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1798 1798 1798 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3210331,37 2935427,37 2135838 799589,37 0 274904 0 0 0 23198 23198

zmniejszenie -27450 -27450 -5000 -22450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27450 27450 11000 16450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3210331,37 2935427,37 2141838 793589,37 0 274904 0 0 0 23198 23198

przed zmianą 182273 5769 769 5000 0 176504 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180923 4419 769 3650 0 176504 0 0 0 0 0

przed zmianą 3170 3170 0 3170 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1720 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2691561,37 2686161,37 2043633 642528,37 0 5400 0 0 0 23198 23198

zmniejszenie -26000 -26000 -5000 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25850 25850 11000 14850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2691411,37 2686011,37 2049633 636378,37 0 5400 0 0 0 23198 23198

przed zmianą 1568920 1568920 1568920 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1579920 1579920 1579920 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

25000 0 0

0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

30000 0 0

-5000 0

0

0 0 0

11000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1568920 0

1579920 0

0 0

25850 0 0

2714609,37 0 0

100 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2714759,37 0 0

-26000

0 0 0

100 0 0

1720 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

-1450 0 0

0 0 0

180923 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3170 0 0

0

-1450 0 0

100 0 0

0 0

3233529,37 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

182273 0

750 Administracja publiczna

3233529,37 0 0

-27450 0 0

27450

0

270 0 0

1798 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1528 0 0

0 0

0

-270 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7792 0

7522 0

0 0

270 0 0

108560 0 0

2000053,88 0 0

1008 Melioracje wodne

108560 0 0

-270

0

-270 0 0

270 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2000053,88 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 listopada 2013 r.

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 4 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34350 34350 0 34350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164700 164700 0 164700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143700 143700 0 143700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157300 157300 0 157300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167300 167300 0 167300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138565 45565 903 44662 0 93000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140065 47065 903 46162 0 93000 0 0 0 0 0

przed zmianą 23062 23062 0 23062 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24562 24562 0 24562 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

zmniejszenie -1687 -1687 0 -1687 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1687 1687 0 1687 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

przed zmianą 156420 131890 31150 100740 9530 15000 0 0 0 299551 299551

zmniejszenie -1687 -1687 0 -1687 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1687 1687 0 1687 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156420 131890 31150 100740 9530 15000 0 0 0 299551 299551

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24850 24850 0 24850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18740 18740 0 18740 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1537 -1537 0 -1537 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17203 17203 0 17203 0 0 0 0 0 0 017203 0 0

-1537 0 0

0 0 0

3850 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

18740 0 0

-150 0 0

0 0 0

24850 0 0

4270 Zakup usług remontowych

4000 0 0

0 0

0 0 0

850 0 0

0 0

455971 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24000

75412 Ochotnicze straże pożarne

455971 0 0

-1687 0 0

1687

1687 0 0

520645 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

520645 0 0

-1687 0 0

0

0 0 0

1500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23062 0

24562 0

0 0

1500 0 0

140065 0 0

17000 0 0

75095 Pozostała działalność

138565 0 0

0

0 0 0

2500 0 0

8000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14500 0 0

0 0 0

2000 0 0

167300 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

6000 0 0

0 0 0

10000 0 0

143700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

157300 0 0

-21000 0 0

0 0 0

34350 0 0

4270 Zakup usług remontowych

164700 0 0

0 0

0 0 0

350 0 0

1 4 5 17 18

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

34000

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 5 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 837 837 0 837 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9837 9837 0 9837 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1346459 1346459 0 1346459 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17800 -17800 0 -17800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1328659 1328659 0 1328659 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102921 102921 0 102921 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17800 -17800 0 -17800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85121 85121 0 85121 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102921 102921 0 102921 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17800 -17800 0 -17800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85121 85121 0 85121 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10324073,72 9857701,29 6616148,4 3241552,89 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

zmniejszenie -5590 -5590 0 -5590 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5590 5590 5530 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10324073,72 9857701,29 6621678,4 3236022,89 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

przed zmianą 4400289 4200414 2767911 1432503 0 199875 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4400289 4200414 2767911 1432503 0 199875 0 0 0 0 0

przed zmianą 116914 116914 0 116914 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116854 116854 0 116854 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7211 7211 0 7211 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7271 7271 0 7271 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158082,34 120130 22302,4 97827,6 0 0 37952,34 0 0 0 0

zmniejszenie -5530 -5530 0 -5530 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5530 5530 5530 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158082,34 120130 27832,4 92297,6 0 0 37952,34 0 0 0 0

przed zmianą 1367,36 1367,36 1367,36 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1967,36 1967,36 1967,36 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158,61 158,61 158,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258,61 258,61 258,61 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16385 16385 16385 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4830 4830 4830 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21215 21215 21215 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16385 0

0

0 0 0

4830 0 0

21215 0

0

100 0 0

258,61 0 0

0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

158,61 0 0

0 0

0

0 0 0

600 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1367,36 0

1967,36 0

0 0

5530 0 0

158082,34 0 0

7271 0 0

80195 Pozostała działalność

158082,34 0 0

-5530

0 0 0

60 0 0

116854 0 0

4430 Różne opłaty i składki

7211 0 0

0 0

-60 0 0

0 0 0

0 0

4400289 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

116914

80101 Szkoły podstawowe

4400289 0 0

-60 0 0

60

0 0

5590 0 0

11409718,72 0 0

85121 0 0

801 Oświata i wychowanie

11409718,72 0 0

-5590

-17800 0 0

0 0 0

85121 0 0

4810 Rezerwy

102921 0 0

0

-17800 0 0

0 0 0

0 0

1328659 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

102921 0

758 Różne rozliczenia

1346459 0 0

-17800 0 0

0

0

837 0 0

9837 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 6 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 33401,6 33401,6 0 33401,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5028 -5028 0 -5028 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28373,6 28373,6 0 28373,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -502 -502 0 -502 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2348 2348 0 2348 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2818546,85 833075,85 598533 234542,85 0 1985471 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31600 -4700 -3100 -1600 0 -26900 0 0 0 0 0

zwiększenie 10630 10030 2800 7230 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 2797576,85 838405,85 598233 240172,85 0 1959171 0 0 0 0 0

przed zmianą 1588700 101500 96900 4600 0 1487200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1563700 101500 96900 4600 0 1462200 0 0 0 0 0

przed zmianą 1487200 0 0 0 0 1487200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1462200 0 0 0 0 1462200 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 0 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54100 0 0 0 0 54100 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 0 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54100 0 0 0 0 54100 0 0 0 0 0

przed zmianą 547741,85 545941,85 471633 74308,85 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 9800 2800 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554441,85 552641,85 471333 81308,85 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 360323 360323 360323 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363123 363123 363123 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67600 67600 67600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65500 65500 65500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

65500 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

67600 0 0

-2100 0

0

0 0 0

2800 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

360323 0

363123 0

9800 0 0

554441,85 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

547741,85 0 0

-3100 0 0

0

-1900 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

56000 0

54100 0

0 0 0

54100 0 0

0

85216 Zasiłki stałe

56000 0 0

-1900 0 0

0

-1000 0 0

100 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

10500 0

9600 0

0 0

100 0 0

9600 0 0

1462200 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10500 0 0

-1000

-25000 0 0

0 0 0

1563700 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1487200 0 0

0

-25000 0 0

0 0 0

0 0

2797576,85 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1588700 0

852 Pomoc społeczna

2818546,85 0 0

-31600 0 0

10630

0

0

-502 0 0

0 0 0

0

28373,6 0 0

4430 Różne opłaty i składki

2850 0

2348

0 0

-5028 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

33401,6

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 7 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8310 8310 8310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7310 7310 7310 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69400 69400 0 69400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69400 69400 0 69400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 212034 6734 0 6734 0 205300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 730 130 0 130 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 212764 6864 0 6864 0 205900 0 0 0 0 0

przed zmianą 205300 0 0 0 0 205300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 205900 0 0 0 0 205900 0 0 0 0 0

przed zmianą 534 534 0 534 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664 664 0 664 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131965 47851 6463 41388 0 84114 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 0 0 0 0 17800 0 0 0 0 0

po zmianach 149765 47851 6463 41388 0 101914 0 0 0 0 0

przed zmianą 84114 0 0 0 0 84114 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 0 0 0 0 17800 0 0 0 0 0

po zmianach 101914 0 0 0 0 101914 0 0 0 0 0

przed zmianą 73142 0 0 0 0 73142 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17800 0 0 0 0 17800 0 0 0 0 0

po zmianach 90942 0 0 0 0 90942 0 0 0 0 0

przed zmianą 1402619,61 362021,21 30168,5 331852,71 1038598,4 2000 0 0 0 69430 69430

zmniejszenie -3300 -3300 -600 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1402619,61 362021,21 29568,5 332452,71 1038598,4 2000 0 0 0 69430 69430

przed zmianą 811971,21 179591,21 4600 174991,21 632380 0 0 0 0 69430 69430

zmniejszenie -3300 -3300 -600 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 811971,21 179591,21 4000 175591,21 632380 0 0 0 0 69430 69430881401,21 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

881401,21 0 0

-3300 0 0

3300 0 0

0 0

3300 0 0

1472049,61 0 0

90942 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1472049,61 0 0

-3300

0 0 0

17800 0 0

101914 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

73142 0 0

0

0 0 0

17800 0 0

0 0

149765 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

84114 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

131965 0 0

0 0 0

17800

0

130 0 0

664 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

534 0 0

0 0

0

0 0 0

600 0 0
3110 Świadczenia społeczne

205300 0

205900 0

730 0 0

212764 0 0

0

85295 Pozostała działalność

212034 0 0

0 0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

70000 0

69400 0

0 0

0 0 0

69400 0 0

24000 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

70000 0 0

-600

0 0 0

7000 0 0

7310 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17000 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

8310

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 8 z 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20728,21 20728,21 0 20728,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22028,21 22028,21 0 22028,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 580885 378285 103790 274495 125000 77600 0 0 0 789240 789240

zmniejszenie -6150 -6150 0 -6150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580885 378285 103790 274495 125000 77600 0 0 0 789240 789240

przed zmianą 11600 11600 200 11400 0 0 0 0 0 789240 789240

zmniejszenie -1650 -1650 0 -1650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10100 10100 200 9900 0 0 0 0 0 789240 789240

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3650 3650 0 3650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -1650 0 -1650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39900 39900 14350 25550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41400 41400 14350 27050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23485385,33 18626768,79 9616358,94 9010409,85 1770637,49 2881945 188034,05 0 18000 7676105,15 7676105,15

zmniejszenie -93847 -66947 -8970 -57977 0 -26900 0 0 0 0 0

zwiększenie 72877 54477 19600 34877 0 18400 0 0 0 0 0

po zmianach 23464415,33 18614298,79 9626988,94 8987309,85 1770637,49 2873445 188034,05 0 18000 7676105,15 7676105,1531140520,48 0 0

Wydatki razem:

31161490,48 0 0

-93847 0 0

72877 0 0

0

6000 0 0

20550 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

14550 0 0

0 0

0

-4500 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

4500 0

0 0

0 0

6000 0 0

41400 0 0

5450 0 0

92695 Pozostała działalność

39900 0 0

-4500

-1650 0 0

0 0 0

3650 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7100 0 0

0 0

0 0 0

150 0 0

0 0

799340 0 0

4260 Zakup energii

3500

92601 Obiekty sportowe

800840 0 0

-1650 0 0

150

0 0

6150 0 0

1370125 0 0

22028,21 0 0

926 Kultura fizyczna

1370125 0 0

-6150

0 0 0

1300 0 0

57000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20728,21 0 0

0 0 0

2000 0 0

26300 0 0

4260 Zakup energii

55000 0 0

-2700 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29000 0 0

0 0

-600 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 495FA60E-5974-431F-8DF2-05AAF03CD32F. Podpisany Strona 9 z 9




